Zérawina, dnia 05.06.2014 1.

Ldz UG-IT-271/7/2014

Wykonawcy wszyscy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na "Modernizacj¢ $wietlicy wiejskiej w Wilczkowie".
Gmina Zoérawina informuje, ze wplynglo zapytanie odno$nie w/w postgpowania przetargowego, Ww

zwigzku z powyzszym zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.(Dz.U. Nr 19 z 2013 r. poz.
907,984, ze zmianami) przekazujemy tre§¢ zapytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.
"Wg zakresu prac podanego w SIWZ i projekcie instalacja wod-kan pozostaje bez zmian, nalezy tylko
zainstalowa¢ zawor antyskazeniowy za istniejacym wodomierzem. W przedmiarze brak takiej pozycji,

natomiast ujeto wymiane armatury i przyboréw sanit. Prosze o ostateczne okreSlenie zakresu prac i
weryfikacje przedmiaru."

Odpowiedz:

Nalezy wykonaé prace wskazane w Dziale nr 3 prace hydrauliczne poz. 62 do 72 bez zmian oraz
zainstalowaé zawér antyskazeniowy.

Pytanie 11

"W czgéei pozycji dot. Posadzki z plytek oraz prac ociepleniowych, podano przedmiar rowny 1. Proszg o
weryfikacje iloéci przedmiarowych w pozycjach: 58 i od 73-78."

Odpowiedz:
Dzial nr 2 Prace budowlane wewnetrzne poz. 58-
5.40 +1.52 +1.00 +1.35 +1.21+1.85 +1.85 +26.25 +24.06 +7.60 + 4.86 + 4.86 +7.26= 89,07m?

Dziat nr 4 prace dociepleniowe poz.73

(21.45+ 3,80 + 0,10 + 0,60 + 19.68 — 0.50 - 2.42)* 3.14 + (21.45-0.50-2.30)*(2.00+0.68+0.20 +0.40+1.34)-
3.29%1.36* 4+ (0.50* 2+1.89 +4.50 + 1.62 +0.50 +1.50)* 1.42 + ( 0.50*2 +1.89 + 4.50 +1.62+ 0.50 + 1.50
4.19*0.50=241,075m2, poz. 74 = 0m2, poz 74= 45,001 m2, poz 76 do poz.77 = 45,00 m2, poz.78 jak poz.73
tj.241,075 m?.

Poz. 75 - 3,80x 4 = 15,20 mb.

Pytanie II1

Proszg o udostgpnienie plikow zawierajacych specyfikacje w formacie pdf.

o




Odpowiedz:
W zalaczeniu zostaly umieszczone pliki w formacie pdf.
Pytanie 1V

"W projekcie sanitarnym i ogélnobudowlanym str.2 - Opis stanu technicznego... jest napisane, ze we
wszystkich pomieszczeniach sa posadzki z ptytek Gres 30x30. Natomiast zgodnie z Programem remontu
budynku swietlicy... str 3 projektu, posadzki nalezy wylozyé gresem 30x30 na kleju elastycznym w
pomieszczeniach 1,2, 3,4,7,8,9,10, 11,12, 13,15.
1. Jaki jest stan faktyczny remontowanych pomieszczen i czy nalezy przyja¢ do wyceny ukladanie
plytek gresowych w pomieszczeniach wymienionych w projekcie? Jezeli istniejq stare plytki, to czy
nalezy je skué, wyrdwnac i przygotowaé podioza pod nowe plytki?

Projekt budowlany nie przewiduje wykonania opaski cokotu na zewnatrz wokot budynku $wietlicy.
Zdaniem oferenta nalezatoby wykonaé nowg opaske i cokol budynku.

2. Czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie nowej opaski i cokotu budynku, jezeli tak to w jakiej
technologii?"

Odpowiedz:
Wymiana plytek jak wyzej 89,07 m* w pomieszczeniach nr 1, 2, 3, 4, 5, 6a, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 15.

Zamawiajacy nie przewiduje wymiany opaski natomiast nalezy wykona¢ nowy cokét z ptytek ceramicznych
cokotowych.

Pytanie V

"Dzial prace dociepleniowe

Pozycje 73,74,75,76, 77, 78 — z wizji lokalnej przeprowadzonej w dniu 04.06.2014 r. wynika, Ze
uzupelnieniu podlega okolo 45m? ocieplenia wraz z malowaniem. W przedmiarze ujgto 1 m* Proszg o
wyjasnienie z czego wynika i jakg warto$¢ przyjac¢ do wyceny.

Dzial -Rusztowania

W pozycji 130 przyjeto ustawienie rusztowan do robot zwigzanych z elewacja. Proszg o wyja$nienie czy
dotyczy to malowania calosci elewacji, jezeli tak to prosze¢ o skorygowanie przedmiaru roboét, poniewaz nie

ujeto malowania elewacji wraz z gruntowaniem. Ujeto jedynie w pozycji 78 przedmiaru na powierzchni,
ktora ma byé uzupelniona."

Odpowiedz:

Wszystkie odpowiedzi zostaty ujete powyzej w odpowiedziach na wezesniejsze zapytania.




